Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2016 № 1136
г.Чудово

Об утверждении проекта
планировки части терри-
торий Трегубовского
сельского поселения

В соответствии  со  статьей  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, на основании постановления Администрации Чудовского муници-
пального  района  от  18.05.2016  №  467  «О  разработке  проекта  планировки,
совмещённого  с  проектом  межевания  земельных  участков  с  кадастровыми
номерами  53:20:0700501:60,  53:20:0700501:59,  53:20:0700501:56,
53:20:0700705:25, 53:20:0700104:55, 53:20:0700104:56 по адресу: Новгородская
область,  Чудовский  район,  Трегубовское  сельское  поселение,  д.Радищево»,
протокола  публичных  слушаний  и  заключения  по  результатам  публичных
слушаний  по  проекту  планировки,  совмещённого  с  проектом  межевания
земельных  участков  с  кадастровыми  номерами  53:20:0700501:60,
53:20:0700501:59,  53:20:0700501:56,  53:20:0700705:25,  53:20:0700104:55,
53:20:0700104:56 по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Трегубов-
ское сельское поселение, д.Радищево,              от 05.10.2016, протокола и реше-
ния комиссии по землепользованию и застройке при Администрации Трегубов-
ского сельского поселения от 06.10.2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории –
проект планировки, совмещённый с проектом межевания земельных участков с
кадастровыми номерами 53:20:0700501:60, 53:20:0700501:59, 53:20:0700501:56,
53:20:0700705:25, 53:20:0700104:55, 53:20:0700104:56 по адресу: Новгородская
область,  Чудовский  район,  Трегубовское  сельское  поселение,  д.Радищево
(далее – проект планировки).

шо-6
№ 1336-п

2. Опубликовать постановление и материалы утвержденного проекта пла-

нировки в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Чудовского муниципального района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк